
UCHWAŁA NR XLII/749/14

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVIII/508/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

25 lutego 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania 

z przystanków komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych, znajdujących się przy drogach wojewódzkich, których właścicielem jest 

Województwo Świętokrzyskie, a zarządzającym jest Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 10 i art.18 pkt.1 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.), art.15 ust.2 oraz art. 16 ust. 1 i ust. 4-7 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz.13 z późn. 
zm.) Sejmik Województwa Świętokrzyskiego  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XXVIII/508/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 lutego 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, znajdujących się 

przy drogach wojewódzkich, których właścicielem jest Województwo Świętokrzyskie, a zarządzającym jest 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich, zmienioną uchwałą Nr XXXI/556/13  Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 27 maja 2013r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg  Wojewódzkich 

w Kielcach. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: 70EDB653-F43B-4816-9170-60A0C6164644. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: 70EDB653-F43B-4816-9170-60A0C6164644. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z   art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym
(Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz.13 z późn.zm.), określenie przystanków komunikacyjnych i dworców, których
właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, następuje w drodze uchwały
podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego.

Na dzień dzisiejszy wszystkie gminy przejęły w zarządzanie przystanki zlokalizowane na ich terenie przy
drogach wojewódzkich, więc niezbędne jest uchylenie uchwały Nr XXVIII/508/13 Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego z dnia 25 lutego 2013 r. przez województwo, aby transport drogowy osób mógł odbywać
się bez przeszkód.

Id: 70EDB653-F43B-4816-9170-60A0C6164644. Podpisany Strona 1




